АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2026 г. № 52-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

Камышловского муниципального района от 08 июля 2024 года № 395-ПА

«Об организации деятельности антитеррористической комиссии

Камышловского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением антитеррористической комиссии в Свердловской

области от 13 июня 2024 года № 3, во исполнение подпункта 16.2 пункта 16

раздела 2 протокола антитеррористической комиссии в Свердловской области

от 03 октября 2025 года № 10, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Камышловского

муниципального района от 08 июля 2024 года № 395-ПА «Об организации

деятельности антитеррористической комиссии Камышловского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение № 1);

1.2. Дополнить постановление пунктом 3-1. следующего содержания:

«3-1. Утвердить бланки решения и протокола антитеррористической комиссии

в Камышловском муниципальном районе (приложение № 4)»

(приложение № 2).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=501480&dst=55
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=403702&dst=10

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян

3

Приложение № 1
к постановлению администрации
Камышловского
муниципального района
от 30.01.2026 г. № 52-ПА

СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

В КАМЫШЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

1. Макарян Олег Альбертович, глава Камышловского муниципального

района - председатель антитеррористической комиссии в Камышловском

муниципальном районе;

2. Мобило Андрей Викторович, ведущий специалист администрации

Камышловского муниципального района - секретарь антитеррористической

комиссии в Камышловском муниципальном районе.

Члены комиссии:

3. Верхорубов Владимир Иванович - глава Обуховского сельского

поселения (по согласованию);

4. Готкис Людмила Григорьевна - Председатель Думы

Камышловского муниципального района (по согласованию);

5. Еремян Андрей Александрович - начальник Камышловского отдела

вневедомственной охраны филиала Федерального государственного казенного

учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной

гвардии» (по согласованию);

6. Закачурина Ирина Валентиновна - главный врач ГАУЗ СО

«Камышловская ЦРБ» (по согласованию);

7. Зверева Ольга Александровна - глава Калиновского сельского

поселения (по согласованию);

8. Кириллов Алексей Анатольевич - начальник межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации

«Камышловский», руководитель оперативной группы Камышловского

муниципального района (по согласованию);

9. Клименко Алексей Васильевич - главный специалист отдела

делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации

Камышловского муниципального района;

10. Корякин Владислав Иванович - Камышловский межрайоный

прокурор (по согласованию);

11. Леонтьев Петр Анатольевич - глава Восточного сельского

поселения (по согласованию);

12. Лихачев Александр Павлович - начальник отделения города

Богданович Управления Федеральной службы безопасности России по

4

Свердловской области (по согласованию);

13. Лязер Максим Михайлович - начальник федерального казенного

учреждения колония поселение № 45 ГУФСИН России по Свердловской

области (по согласованию);

14. Михаленко Владимир Вячеславович - глава муниципального

образования «Зареченское сельское поселение» (по согласованию);

15. Михаленко Наталья Николаевна - начальник Камышловского

межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской

области (по согласованию);

16. Носков Сергей Анатольевич - руководитель Камышловского

межрайонного следственного отдела (по согласованию);

17. Павлюченко Наталья Ильинична - начальник Управления

образования администрации Камышловского муниципального района;

18. Прозорова Ольга Владимировна - заведующий отделом культуры,

молодежной политики и спорта администрации Камышловского

муниципального района.

19. Старыгин Олег Алексеевич - главный государственный инспектор

Камышловского ГО, Камышловского МР и Пышминского ГО по пожарному

надзору - начальник ОНД и ПР КГО, Камышловского МР и Пымминского МО

УНДиПР Главного управления МЧС России по Свердловской области

(по согласованию);

20. Шумакова Анжелика Анатольевна - глава Галкинского сельского

поселения (по согласованию);

21. Якимов Владимир Юрьевич - первый заместитель главы

администрации Камышловского муниципального района.

5

Приложение № 2
к постановлению администрации
Камышловского
муниципального района
от 30.01.2026 г. № 52-ПА

Бланк антитеррористической

комиссии Камышловского

муниципального района

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

Камышловского

муниципального района

от ____________ № _______

Бланк Решения антитеррористической

комиссии Камышловского

муниципального района

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

В КАМЫШЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от                                 г.  №               .

г. Камышлов

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ

КОМИССИЯ

В КАМЫШЛОВСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
624860 Свердловская область,

г. Камышлов, ул. Свердлова, д.41
Тел. (34375) 2-40-80, факс: (34375)2-08-51

E-mail: adm_kammr@mail.ru

__________________№__________________

mailto:adm_kammr@mail.ru